
3. Lauf zur 36. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 1. MÄRZ 2020

ZEITLAUF 3LAUF 2LAUF 1VEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌MIKRO-SERIE (3X 1KM)   GESAMTWERTUNG OVERALL

00:07:260:03:45---0:03:41Hildener AT - Triathlon2009BATEN, Johannes(659)1

00:07:390:03:50---0:03:49TuS Köln rrh.1874 e.V.2009KLYUEV, Timofey(600)2

00:08:150:04:01---0:04:14BISSV2010SIVAPRAKASAM, Vennila(636)3

00:08:200:04:03---0:04:17Don-Bosco-Schule2010SONNENBERG, Moritz(884)4

00:08:280:04:18---0:04:10DJK Novesia Neuss2010REINDL, Alva(407)5

00:08:460:04:24---0:04:22TV Bünghausen2010LIEDTKE, Lasse(708)6

00:08:480:04:21---0:04:27VfL Engelskirchen2011RITTER, Elisabeth(415)7

00:08:490:04:27---0:04:22Don-Bosco-Schule2011BEKHIT, Sam(870)8

00:09:100:04:27---0:04:43Pulheimer SC2012KAMINSKI, Ole(241)9

00:09:120:04:31---0:04:41VfL Engelskirchen2010RITTER, Jonas(416)10

00:09:140:04:38---0:04:362009SUMA, Jusuf(692)11

00:09:170:04:44---0:04:33Hildener AT - Triathlon2011BATEN, Annie Magdalena(558)12

00:09:170:04:40---0:04:372010PAPAZOGLOU, Simon(690)13

00:09:240:04:53---0:04:31Don-Bosco-Schule2011JUSSENHOFEN, Felix(886)14

00:09:320:04:38---0:04:54Don-Bosco-Schule2010GENERET, Fynn(888)15

00:09:350:05:03---0:04:32Feuerwehr Langenfeld2009HARITZ, Pia(11)16

00:09:350:04:37---0:04:58DJ TamJam2009ZEIN, Tamino(542)17

00:09:360:04:52---0:04:44TSV Bayer 04 Leverkusen2010DELLHOFEN, Caroline(110)18

00:09:360:04:46---0:04:50Don-Bosco-Schule2012BEKHIT, Stella(941)19

00:09:370:04:54---0:04:43DJK Novesia Neuss2012REINDL, August-Friedrich(409)20

00:09:380:04:45---0:04:53B.active Personaltraining2012BOURGUIGNON, Jakob(561)21

00:09:510:05:03---0:04:48BISSV2009CAMIGDE, Thomas(562)22

00:09:540:04:35---0:05:19TuS Oberkassel2010FUNKE, Anna(158)23

00:09:590:05:00---0:04:59DJ TamJam2011ZEIN, Jamiro(541)24

00:10:000:05:11---0:04:492010HOLST, Henrik(216)25

00:10:060:05:01---0:05:05Don-Bosco-Schule2009CIOLKOWIAK, Leon(896)26

00:10:060:04:57---0:05:09VfL Engelskirchen2009SICARI, Stefano(464)27

00:10:070:04:59---0:05:08TUS Oberkassel2011HUNEKE, Linus(591)28

00:10:100:05:01---0:05:09VfL Engelskirchen2010CICHON, Isabel(103)29

00:10:120:05:05---0:05:07VfL Engelskirchen2012CICHON, Jasmin(104)30

00:10:130:05:09---0:05:042012CONRAD, Tom(704)31

00:10:180:04:55---0:05:23Don-Bosco-Schule2011SAHIN, Umut(885)32

00:10:230:05:00---0:05:23Don-Bosco-Schule2011BORGER, Eduard(883)33

00:10:240:05:06---0:05:18VfL Engelskirchen2011SICARI, Eliana(463)34

00:10:300:05:10---0:05:20Don-Bosco-Schule2011PEISTIKOU, Sofia(959)35

00:10:430:05:26---0:05:17Don-Bosco-Schule2011SCHUBA, Laura(947)36

00:10:480:05:38---0:05:10Don-Bosco-Schule2012D'HONE, Remy(849)37

00:10:480:05:35---0:05:13RSV Urbach2013JAKOBS, David(232)38

00:10:500:04:55---0:05:55TuS Oberkassel2012FUNKE, Eric(159)39

00:10:510:05:15---0:05:36Don-Bosco-Schule2013BORGER, Dennis(823)40

00:10:510:05:07---0:05:44VfL Engelskirchen2014RITTER, Martha-Luisa(417)41

00:10:520:05:18---0:05:34TuS Oberkassel2012SAILER, Aaron(439)42
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00:10:540:04:47---0:06:07Don-Bosco-Schule2010YEO, Gabriel(869)43

00:10:560:05:31---0:05:25--2012HUNEKE, Julian(590)44

00:10:570:05:33---0:05:242010HÜFFELMANN, Linda(221)45

00:10:580:05:33---0:05:252010CRAMER, Clemens(106)46

00:11:070:05:34---0:05:33BISSV2011SIVAPRAKASAM, Anika(635)47

00:11:070:05:30---0:05:37Don-Bosco-Schule2011LOUND, Inesh(851)48

00:11:080:05:32---0:05:36Don-Bosco-Schule2012GUMMER, Artem(844)49

00:11:140:05:29---0:05:45Running Donkeys2012EICKHAUS, Nils(135)50

00:11:180:05:08---0:06:10Don-Bosco-Schule2011SOMMER, Joel(872)51

00:11:240:05:36---0:05:48TuS Oberkassel2011GRÄF, Fenja(687)52

00:11:240:05:22---0:06:022013BLARR, Moritz(63)53

00:11:240:05:15---0:06:09Don-Bosco-Schule2013KALOGIANNOPOULOS, Odyss(815)54

00:11:250:05:16---0:06:09Don-Bosco-Schule2011RICHTER, Max(868)55

00:11:260:05:41---0:05:45Don-Bosco-Schule2013SONNENBERG, Lukas(827)56

00:11:260:05:41---0:05:45Don-Bosco-Schule2012NITSCH, Melina(918)57

00:11:270:06:11---0:05:162010SCHULZ, Fabian(458)58

00:11:370:05:26---0:06:11www.tagesmutter-in-roesra2013BÖTTCHER, Sophia(1015)59

00:11:400:05:24---0:06:16Don-Bosco-Schule2011CIOLKOWIAK, Sam(878)60

00:11:450:05:39---0:06:062011BROCK, Yul(682)61

00:11:460:06:03---0:05:43VfL Engelskirchen2011KIMI, Mats Stiemerling(596)62

00:11:480:05:27---0:06:212011RÖHL, Laura(427)63

00:11:530:05:50---0:06:03Don-Bosco-Schule2010JOCHIM, Jan(892)64

00:11:540:06:23---0:05:312009PAPAZOGLU, Eleni(691)65

00:11:540:05:33---0:06:212013RÖHL, Julian(426)66

00:12:010:05:30---0:06:31Don-Bosco-Schule2013ABU OABITETI, Kenan(814)67

00:12:040:05:48---0:06:16Faul & Fit2011RIZMANOSKI, Kati Jovana(622)68

00:12:070:05:58---0:06:09Running Donkeys2010EICKHAUS, Lena(134)69

00:12:100:05:34---0:06:36Don-Bosco-Schule2012KREUTZ, Leni(937)70

00:12:190:06:01---0:06:18Don-Bosco-Schule2010KRÖLL, Lisa(953)71

00:12:230:06:00---0:06:23Don-Bosco-Schule2010ROGGENDORFF, Emelie(968)72

00:12:240:06:00---0:06:24Don-Bosco-Schule2011ADAM, Alexander(880)73

00:12:290:05:40---0:06:49Don-Bosco-Schule2013ALKAN, Can(802)74

00:12:320:06:34---0:05:582013SMOLAREK, Johanna(469)75

00:12:320:06:03---0:06:29Don-Bosco-Schule2011VULA, Fiona(952)76

00:12:370:05:56---0:06:41DZSH2013BLOY, Anna(677)77

00:12:420:06:07---0:06:35Don-Bosco-Schule2012WILBERTZ, Mara(936)78

00:12:420:06:05---0:06:37Don-Bosco-Schule2010KORN, Maya(944)79

00:12:430:06:05---0:06:38Don-Bosco-Schule2010TURAN, Aylin(946)80

00:12:460:06:27---0:06:19Don-Bosco-Schule2012PLAZINSKI, Helena(911)81

00:12:490:06:10---0:06:39Don-Bosco-Schule2013GENERET, Marlon(825)82

00:12:500:06:15---0:06:35Don-Bosco-Schule2012GÖKTEPE, Nilay(984)83

00:12:510:06:29---0:06:22Don-Bosco-Schule2012ROGGENDORFF, Leonie(928)84
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00:13:000:06:06---0:06:54Don-Bosco-Schule2013KENTRISTAKI, Eleni(905)85

00:13:010:06:19---0:06:42Don-Bosco-Schule2012SCHMITZ, Noah(805)86

00:13:050:05:46---0:07:19Don-Bosco-Schule2010NITSCH, Leonie(975)87

00:13:080:06:01---0:07:07Don-Bosco-Schule2012GEBHARD, Vincent(824)88

00:13:100:06:58---0:06:12Don-Bosco-Schule2009KLEDACZ, Natan(673)89

00:13:100:05:55---0:07:15Don-Bosco-Schule2012NONNINGER, Niclas(866)90

00:13:120:05:51---0:07:21Don-Bosco-Schule2010CAN, Chiara-Noelle(976)91

00:13:180:06:36---0:06:42Don-Bosco-Schule2010CELIK, Fatima(979)92

00:13:180:06:09---0:07:09Don-Bosco-Schule2012DONEPP, Marc(867)93

00:13:190:05:53---0:07:26Don-Bosco-Schule2012EL MAATAOY, Nadia(940)94

00:13:210:06:47---0:06:34Don-Bosco-Schule2011RIGANO, Samuele(861)95

00:13:210:06:44---0:06:37Don-Bosco-Schule2009EL MAATAOY, Imad(899)96

00:13:220:06:29---0:06:53Fit & Faul2013RIZMANOSKI, Karlotta(684)97

00:13:260:06:31---0:06:552013BROCK, Pina(683)98

00:13:400:04:47---0:08:53Don-Bosco-Schule2010MAVRAKI, Maria(963)99

00:13:430:07:14---0:06:29Don-Bosco-Schule2010ARENJA, Sanaya(950)100

00:13:430:05:37---0:08:06Don-Bosco-Schule2011MICHEEL, Luiz(875)101

00:13:470:07:36---0:06:11Don-Bosco-Schule2009WAGNER, Felix(891)102

00:13:530:06:58---0:06:55Don-Bosco-Schule2010HUSCH, Maja(966)103

00:13:570:06:50---0:07:07Don-Bosco-Schule2012WICK, Maximilian(828)104

00:13:590:07:39---0:06:20Don-Bosco-Schule2009KOUROUNIS, Ioannis(893)105

00:14:060:05:59---0:08:07Don-Bosco-Schule2013WEIDENHÖFT, Philipp(817)106

00:14:100:06:17---0:07:53Don-Bosco-Schule2010ALTALI, Alma(703)107

00:14:140:06:28---0:07:46Don-Bosco-Schule2012BRUMRING, Greta(921)108

00:14:270:07:18---0:07:09Don-Bosco-Schule2013DIMITRIOU, Anna(908)109

00:14:270:06:49---0:07:38Don-Bosco-Schule2011ERASLAN, Aleyna(938)110

00:14:280:07:18---0:07:10Don-Bosco-Schule2011APOSTOLOPOULOU, Maria(956)111

00:14:360:06:59---0:07:37Don-Bosco-Schule2010PAWLOWSKI, Dawid(679)112

00:14:360:06:51---0:07:45Don-Bosco-Schule2012ALTALI, Masa(702)113

00:14:380:07:09---0:07:29Don-Bosco-Schule2010ARRUSICATO, Adriana(965)114

00:14:380:06:27---0:08:11Don-Bosco-Schule2013MAKIC, Stefan(834)115

00:14:430:06:32---0:08:11Don-Bosco-Schule2013GEIGER, Lukas(816)116

00:14:430:06:19---0:08:24Don-Bosco-Schule2009MARKUS, Daniel(898)117

00:14:540:07:11---0:07:43Don-Bosco-Schule2010ABDULLAH, Fro(970)118

00:14:540:06:56---0:07:58Don-Bosco-Schule2012KALIMULIN, Timur(865)119

00:14:540:06:55---0:07:59Don-Bosco-Schule2013WIESELMANN, Eduard(804)120

00:14:570:07:21---0:07:36Don-Bosco-Schule2009SCHORN, Celine(969)121

00:15:030:08:02---0:07:01Don-Bosco-Schule2010LÖDER, Leonie(954)122

00:15:080:06:22---0:08:46Don-Bosco-Schule2012BAUER, Alexander(848)123

00:15:100:07:09---0:08:01Don-Bosco-Schule2012PATRAVELAS, Andreas(819)124

00:15:130:06:56---0:08:17Don-Bosco-Schule2013HARTMANN, Marie(910)125

00:15:200:07:11---0:08:09Don-Bosco-Schule2013SCHNEIDER, Liam(837)126
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00:15:240:06:33---0:08:51Don-Bosco-Schule2013GOTZEN, Jannis(665)127

00:15:330:07:25---0:08:08Don-Bosco-Schule2013KILICARSLAN, Nida(912)128

00:15:340:07:14---0:08:20Don-Bosco-Schule2010SCHAFRANIETZ, Mike(897)129

00:15:340:07:12---0:08:22Don-Bosco-Schule2013BUSCH, Eric(813)130

00:15:400:07:15---0:08:25Don-Bosco-Schule2011ZEHE, Juli(961)131

00:15:420:07:22---0:08:20Don-Bosco-Schule2010COMUTH, Christoph(882)132

00:15:470:08:00---0:07:47Don-Bosco-Schule2013SCHORN, Niclas(822)133

00:15:520:06:38---0:09:14Don-Bosco-Schule2011DADAROS, Panagiotis(663)134

00:15:590:08:31---0:07:28Don-Bosco-Schule2012MENTAK, Mhammed(806)135

00:16:010:07:13---0:08:48Don-Bosco-Schule2012LEIS, Jana(933)136

00:16:050:09:05---0:07:00TV Bensberg2012MCGUIRE, Emil(327)137

00:16:060:07:56---0:08:10Don-Bosco-Schule2011RASOOLI, Shahidullah(876)138

00:16:240:08:10---0:08:142013BECKER, Johannes(1007)139

00:16:280:07:47---0:08:41Don-Bosco-Schule2010NONNINGER, Leon(890)140

00:16:470:08:10---0:08:37Don-Bosco-Schule2012OTTINGER, Claudia(927)141

00:16:500:08:23---0:08:27Don-Bosco-Schule2012MAVRAKIS, Agelos(839)142

00:16:500:08:10---0:08:40Don-Bosco-Schule2012DÖRING, Laura(925)143

00:16:510:08:39---0:08:12Don-Bosco-Schule2011HARTMANN, Lilli(978)144

00:17:030:08:31---0:08:322014ZEHE, Nelly(540)145

00:17:050:08:22---0:08:43Don-Bosco-Schule2012MACHMUDOV, Ellada(930)146

00:17:050:08:17---0:08:48Don-Bosco-Schule2011KILICARSLAN, Melissa(960)147

00:17:050:07:55---0:09:10Don-Bosco-Schule2011REIS, Zümra-Betül(958)148

00:17:060:08:17---0:08:49Don-Bosco-Schule2010PLAZINSKI, Sophia(945)149

00:17:070:09:10---0:07:57Jugendzentrum Dransdorf2010SUMA, Walid(693)150

00:17:070:09:06---0:08:01Don-Bosco-Schule2011PRETSCH, Sandro(881)151

00:17:070:08:45---0:08:22Don-Bosco-Schule2013YURTSEVER, Lara(904)152

00:17:080:09:06---0:08:02Don-Bosco-Schule2011KAMEROLLI, Lendrit(879)153

00:17:100:09:06---0:08:04Jugendzentrum Dransdorf2009RISTIC, Lena(697)154

00:17:220:09:10---0:08:12Jugendzentrum Dransdorf2009RISTIC, Laura(694)155

00:17:240:08:39---0:08:45Don-Bosco-Schule2013KLEPACZ, Natalia(676)156

00:17:250:08:52---0:08:33Don-Bosco-Schule2013KÖLLNER, Lennik(812)157

00:17:560:08:50---0:09:06Don-Bosco-Schule2012KOBER, Lieven(842)158

00:18:180:08:18---0:10:00Don-Bosco-Schule2012KOSTOVA, Doroles(929)159

00:18:190:07:24---0:10:55Don-Bosco-Schule2012KPOKOU, Debora(935)160

00:18:330:07:37---0:10:56Don-Bosco-Schule2010HOLST, Niklas(674)161

00:19:370:08:17---0:11:20Don-Bosco-Schule2012HOLST, Annika(942)162

00:19:440:14:01---0:05:43RSV Urbach2014JAKOBS, Eliah(233)163

00:19:540:08:51---0:11:03Don-Bosco-Schule2013JLILI, Lionel(809)164

00:20:390:09:33---0:11:06Don-Bosco-Schule2011ENGELHARDT, Andrey(853)165
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00:08:280:04:18---0:04:10DJK Novesia Neuss2010REINDL, Alva(407)1

00:08:480:04:21---0:04:27VfL Engelskirchen2011RITTER, Elisabeth(415)2

00:09:170:04:44---0:04:33Hildener AT - Triathlon2011BATEN, Annie Magdalena(558)3

00:09:350:05:03---0:04:32Feuerwehr Langenfeld2009HARITZ, Pia(11)4

00:09:360:04:52---0:04:44TSV Bayer 04 Leverkusen2010DELLHOFEN, Caroline(110)5

00:09:360:04:46---0:04:50Don-Bosco-Schule2012BEKHIT, Stella(941)6

00:09:540:04:35---0:05:19TuS Oberkassel2010FUNKE, Anna(158)7

00:10:100:05:01---0:05:09VfL Engelskirchen2010CICHON, Isabel(103)8

00:10:120:05:05---0:05:07VfL Engelskirchen2012CICHON, Jasmin(104)9

00:10:240:05:06---0:05:18VfL Engelskirchen2011SICARI, Eliana(463)10

00:10:300:05:10---0:05:20Don-Bosco-Schule2011PEISTIKOU, Sofia(959)11

00:10:430:05:26---0:05:17Don-Bosco-Schule2011SCHUBA, Laura(947)12

00:10:510:05:07---0:05:44VfL Engelskirchen2014RITTER, Martha-Luisa(417)13

00:10:570:05:33---0:05:242010HÜFFELMANN, Linda(221)14

00:11:070:05:34---0:05:33BISSV2011SIVAPRAKASAM, Anika(635)15

00:11:240:05:36---0:05:48TuS Oberkassel2011GRÄF, Fenja(687)16

00:11:260:05:41---0:05:45Don-Bosco-Schule2012NITSCH, Melina(918)17

00:11:370:05:26---0:06:11www.tagesmutter-in-roesra2013BÖTTCHER, Sophia(1015)18

00:11:480:05:27---0:06:212011RÖHL, Laura(427)19

00:12:040:05:48---0:06:16Faul & Fit2011RIZMANOSKI, Kati Jovana(622)20

00:12:070:05:58---0:06:09Running Donkeys2010EICKHAUS, Lena(134)21

00:12:100:05:34---0:06:36Don-Bosco-Schule2012KREUTZ, Leni(937)22

00:12:190:06:01---0:06:18Don-Bosco-Schule2010KRÖLL, Lisa(953)23

00:12:230:06:00---0:06:23Don-Bosco-Schule2010ROGGENDORFF, Emelie(968)24

00:12:320:06:34---0:05:582013SMOLAREK, Johanna(469)25

00:12:320:06:03---0:06:29Don-Bosco-Schule2011VULA, Fiona(952)26

00:12:370:05:56---0:06:41DZSH2013BLOY, Anna(677)27

00:12:420:06:07---0:06:35Don-Bosco-Schule2012WILBERTZ, Mara(936)28

00:12:420:06:05---0:06:37Don-Bosco-Schule2010KORN, Maya(944)29

00:12:430:06:05---0:06:38Don-Bosco-Schule2010TURAN, Aylin(946)30

00:12:460:06:27---0:06:19Don-Bosco-Schule2012PLAZINSKI, Helena(911)31

00:12:500:06:15---0:06:35Don-Bosco-Schule2012GÖKTEPE, Nilay(984)32

00:12:510:06:29---0:06:22Don-Bosco-Schule2012ROGGENDORFF, Leonie(928)33

00:13:000:06:06---0:06:54Don-Bosco-Schule2013KENTRISTAKI, Eleni(905)34

00:13:050:05:46---0:07:19Don-Bosco-Schule2010NITSCH, Leonie(975)35

00:13:120:05:51---0:07:21Don-Bosco-Schule2010CAN, Chiara-Noelle(976)36

00:13:180:06:36---0:06:42Don-Bosco-Schule2010CELIK, Fatima(979)37

00:13:190:05:53---0:07:26Don-Bosco-Schule2012EL MAATAOY, Nadia(940)38

00:13:220:06:29---0:06:53Fit & Faul2013RIZMANOSKI, Karlotta(684)39

00:13:260:06:31---0:06:552013BROCK, Pina(683)40

00:13:400:04:47---0:08:53Don-Bosco-Schule2010MAVRAKI, Maria(963)41

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

1. März 2020, 17:17 Uhr



3. Lauf zur 36. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 1. MÄRZ 2020

ZEITLAUF 3LAUF 2LAUF 1VEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌MIKRO-SERIE (3X 1KM)   GESAMTWERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH

00:13:430:07:14---0:06:29Don-Bosco-Schule2010ARENJA, Sanaya(950)42

00:13:530:06:58---0:06:55Don-Bosco-Schule2010HUSCH, Maja(966)43

00:14:100:06:17---0:07:53Don-Bosco-Schule2010ALTALI, Alma(703)44

00:14:140:06:28---0:07:46Don-Bosco-Schule2012BRUMRING, Greta(921)45

00:14:270:07:18---0:07:09Don-Bosco-Schule2013DIMITRIOU, Anna(908)46

00:14:270:06:49---0:07:38Don-Bosco-Schule2011ERASLAN, Aleyna(938)47

00:14:280:07:18---0:07:10Don-Bosco-Schule2011APOSTOLOPOULOU, Maria(956)48

00:14:360:06:51---0:07:45Don-Bosco-Schule2012ALTALI, Masa(702)49

00:14:380:07:09---0:07:29Don-Bosco-Schule2010ARRUSICATO, Adriana(965)50

00:14:540:07:11---0:07:43Don-Bosco-Schule2010ABDULLAH, Fro(970)51

00:14:570:07:21---0:07:36Don-Bosco-Schule2009SCHORN, Celine(969)52

00:15:030:08:02---0:07:01Don-Bosco-Schule2010LÖDER, Leonie(954)53

00:15:130:06:56---0:08:17Don-Bosco-Schule2013HARTMANN, Marie(910)54

00:15:330:07:25---0:08:08Don-Bosco-Schule2013KILICARSLAN, Nida(912)55

00:15:400:07:15---0:08:25Don-Bosco-Schule2011ZEHE, Juli(961)56

00:16:010:07:13---0:08:48Don-Bosco-Schule2012LEIS, Jana(933)57

00:16:470:08:10---0:08:37Don-Bosco-Schule2012OTTINGER, Claudia(927)58

00:16:500:08:10---0:08:40Don-Bosco-Schule2012DÖRING, Laura(925)59

00:16:510:08:39---0:08:12Don-Bosco-Schule2011HARTMANN, Lilli(978)60

00:17:030:08:31---0:08:322014ZEHE, Nelly(540)61

00:17:050:08:22---0:08:43Don-Bosco-Schule2012MACHMUDOV, Ellada(930)62

00:17:050:08:17---0:08:48Don-Bosco-Schule2011KILICARSLAN, Melissa(960)63

00:17:050:07:55---0:09:10Don-Bosco-Schule2011REIS, Zümra-Betül(958)64

00:17:060:08:17---0:08:49Don-Bosco-Schule2010PLAZINSKI, Sophia(945)65

00:17:070:08:45---0:08:22Don-Bosco-Schule2013YURTSEVER, Lara(904)66

00:17:100:09:06---0:08:04Jugendzentrum Dransdorf2009RISTIC, Lena(697)67

00:17:220:09:10---0:08:12Jugendzentrum Dransdorf2009RISTIC, Laura(694)68

00:17:240:08:39---0:08:45Don-Bosco-Schule2013KLEPACZ, Natalia(676)69

00:18:180:08:18---0:10:00Don-Bosco-Schule2012KOSTOVA, Doroles(929)70

00:18:190:07:24---0:10:55Don-Bosco-Schule2012KPOKOU, Debora(935)71

00:19:370:08:17---0:11:20Don-Bosco-Schule2012HOLST, Annika(942)72

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

1. März 2020, 17:17 Uhr



3. Lauf zur 36. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 1. MÄRZ 2020

ZEITLAUF 3LAUF 2LAUF 1VEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌MIKRO-SERIE (3X 1KM)   GESAMTWERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH

00:07:260:03:45---0:03:41Hildener AT - Triathlon2009BATEN, Johannes(659)1

00:07:390:03:50---0:03:49TuS Köln rrh.1874 e.V.2009KLYUEV, Timofey(600)2

00:08:150:04:01---0:04:14BISSV2010SIVAPRAKASAM, Vennila(636)3

00:08:200:04:03---0:04:17Don-Bosco-Schule2010SONNENBERG, Moritz(884)4

00:08:460:04:24---0:04:22TV Bünghausen2010LIEDTKE, Lasse(708)5

00:08:490:04:27---0:04:22Don-Bosco-Schule2011BEKHIT, Sam(870)6

00:09:100:04:27---0:04:43Pulheimer SC2012KAMINSKI, Ole(241)7

00:09:120:04:31---0:04:41VfL Engelskirchen2010RITTER, Jonas(416)8

00:09:140:04:38---0:04:362009SUMA, Jusuf(692)9

00:09:170:04:40---0:04:372010PAPAZOGLOU, Simon(690)10

00:09:240:04:53---0:04:31Don-Bosco-Schule2011JUSSENHOFEN, Felix(886)11

00:09:320:04:38---0:04:54Don-Bosco-Schule2010GENERET, Fynn(888)12

00:09:350:04:37---0:04:58DJ TamJam2009ZEIN, Tamino(542)13

00:09:370:04:54---0:04:43DJK Novesia Neuss2012REINDL, August-Friedrich(409)14

00:09:380:04:45---0:04:53B.active Personaltraining2012BOURGUIGNON, Jakob(561)15

00:09:510:05:03---0:04:48BISSV2009CAMIGDE, Thomas(562)16

00:09:590:05:00---0:04:59DJ TamJam2011ZEIN, Jamiro(541)17

00:10:000:05:11---0:04:492010HOLST, Henrik(216)18

00:10:060:05:01---0:05:05Don-Bosco-Schule2009CIOLKOWIAK, Leon(896)19

00:10:060:04:57---0:05:09VfL Engelskirchen2009SICARI, Stefano(464)20

00:10:070:04:59---0:05:08TUS Oberkassel2011HUNEKE, Linus(591)21

00:10:130:05:09---0:05:042012CONRAD, Tom(704)22

00:10:180:04:55---0:05:23Don-Bosco-Schule2011SAHIN, Umut(885)23

00:10:230:05:00---0:05:23Don-Bosco-Schule2011BORGER, Eduard(883)24

00:10:480:05:38---0:05:10Don-Bosco-Schule2012D'HONE, Remy(849)25

00:10:480:05:35---0:05:13RSV Urbach2013JAKOBS, David(232)26

00:10:500:04:55---0:05:55TuS Oberkassel2012FUNKE, Eric(159)27

00:10:510:05:15---0:05:36Don-Bosco-Schule2013BORGER, Dennis(823)28

00:10:520:05:18---0:05:34TuS Oberkassel2012SAILER, Aaron(439)29

00:10:540:04:47---0:06:07Don-Bosco-Schule2010YEO, Gabriel(869)30

00:10:560:05:31---0:05:25--2012HUNEKE, Julian(590)31

00:10:580:05:33---0:05:252010CRAMER, Clemens(106)32

00:11:070:05:30---0:05:37Don-Bosco-Schule2011LOUND, Inesh(851)33

00:11:080:05:32---0:05:36Don-Bosco-Schule2012GUMMER, Artem(844)34

00:11:140:05:29---0:05:45Running Donkeys2012EICKHAUS, Nils(135)35

00:11:180:05:08---0:06:10Don-Bosco-Schule2011SOMMER, Joel(872)36

00:11:240:05:22---0:06:022013BLARR, Moritz(63)37

00:11:240:05:15---0:06:09Don-Bosco-Schule2013KALOGIANNOPOULOS, Odyss(815)38

00:11:250:05:16---0:06:09Don-Bosco-Schule2011RICHTER, Max(868)39

00:11:260:05:41---0:05:45Don-Bosco-Schule2013SONNENBERG, Lukas(827)40

00:11:270:06:11---0:05:162010SCHULZ, Fabian(458)41

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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3. Lauf zur 36. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 1. MÄRZ 2020

ZEITLAUF 3LAUF 2LAUF 1VEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌MIKRO-SERIE (3X 1KM)   GESAMTWERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH

00:11:400:05:24---0:06:16Don-Bosco-Schule2011CIOLKOWIAK, Sam(878)42

00:11:450:05:39---0:06:062011BROCK, Yul(682)43

00:11:460:06:03---0:05:43VfL Engelskirchen2011KIMI, Mats Stiemerling(596)44

00:11:530:05:50---0:06:03Don-Bosco-Schule2010JOCHIM, Jan(892)45

00:11:540:06:23---0:05:312009PAPAZOGLU, Eleni(691)46

00:11:540:05:33---0:06:212013RÖHL, Julian(426)47

00:12:010:05:30---0:06:31Don-Bosco-Schule2013ABU OABITETI, Kenan(814)48

00:12:240:06:00---0:06:24Don-Bosco-Schule2011ADAM, Alexander(880)49

00:12:290:05:40---0:06:49Don-Bosco-Schule2013ALKAN, Can(802)50

00:12:490:06:10---0:06:39Don-Bosco-Schule2013GENERET, Marlon(825)51

00:13:010:06:19---0:06:42Don-Bosco-Schule2012SCHMITZ, Noah(805)52

00:13:080:06:01---0:07:07Don-Bosco-Schule2012GEBHARD, Vincent(824)53

00:13:100:06:58---0:06:12Don-Bosco-Schule2009KLEDACZ, Natan(673)54

00:13:100:05:55---0:07:15Don-Bosco-Schule2012NONNINGER, Niclas(866)55

00:13:180:06:09---0:07:09Don-Bosco-Schule2012DONEPP, Marc(867)56

00:13:210:06:47---0:06:34Don-Bosco-Schule2011RIGANO, Samuele(861)57

00:13:210:06:44---0:06:37Don-Bosco-Schule2009EL MAATAOY, Imad(899)58

00:13:430:05:37---0:08:06Don-Bosco-Schule2011MICHEEL, Luiz(875)59

00:13:470:07:36---0:06:11Don-Bosco-Schule2009WAGNER, Felix(891)60

00:13:570:06:50---0:07:07Don-Bosco-Schule2012WICK, Maximilian(828)61

00:13:590:07:39---0:06:20Don-Bosco-Schule2009KOUROUNIS, Ioannis(893)62

00:14:060:05:59---0:08:07Don-Bosco-Schule2013WEIDENHÖFT, Philipp(817)63

00:14:360:06:59---0:07:37Don-Bosco-Schule2010PAWLOWSKI, Dawid(679)64

00:14:380:06:27---0:08:11Don-Bosco-Schule2013MAKIC, Stefan(834)65

00:14:430:06:32---0:08:11Don-Bosco-Schule2013GEIGER, Lukas(816)66

00:14:430:06:19---0:08:24Don-Bosco-Schule2009MARKUS, Daniel(898)67

00:14:540:06:56---0:07:58Don-Bosco-Schule2012KALIMULIN, Timur(865)68

00:14:540:06:55---0:07:59Don-Bosco-Schule2013WIESELMANN, Eduard(804)69

00:15:080:06:22---0:08:46Don-Bosco-Schule2012BAUER, Alexander(848)70

00:15:100:07:09---0:08:01Don-Bosco-Schule2012PATRAVELAS, Andreas(819)71

00:15:200:07:11---0:08:09Don-Bosco-Schule2013SCHNEIDER, Liam(837)72

00:15:240:06:33---0:08:51Don-Bosco-Schule2013GOTZEN, Jannis(665)73

00:15:340:07:14---0:08:20Don-Bosco-Schule2010SCHAFRANIETZ, Mike(897)74

00:15:340:07:12---0:08:22Don-Bosco-Schule2013BUSCH, Eric(813)75

00:15:420:07:22---0:08:20Don-Bosco-Schule2010COMUTH, Christoph(882)76

00:15:470:08:00---0:07:47Don-Bosco-Schule2013SCHORN, Niclas(822)77

00:15:520:06:38---0:09:14Don-Bosco-Schule2011DADAROS, Panagiotis(663)78

00:15:590:08:31---0:07:28Don-Bosco-Schule2012MENTAK, Mhammed(806)79

00:16:050:09:05---0:07:00TV Bensberg2012MCGUIRE, Emil(327)80

00:16:060:07:56---0:08:10Don-Bosco-Schule2011RASOOLI, Shahidullah(876)81

00:16:240:08:10---0:08:142013BECKER, Johannes(1007)82

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:
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3. Lauf zur 36. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 1. MÄRZ 2020

ZEITLAUF 3LAUF 2LAUF 1VEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌MIKRO-SERIE (3X 1KM)   GESAMTWERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH

00:16:280:07:47---0:08:41Don-Bosco-Schule2010NONNINGER, Leon(890)83

00:16:500:08:23---0:08:27Don-Bosco-Schule2012MAVRAKIS, Agelos(839)84

00:17:070:09:10---0:07:57Jugendzentrum Dransdorf2010SUMA, Walid(693)85

00:17:070:09:06---0:08:01Don-Bosco-Schule2011PRETSCH, Sandro(881)86

00:17:080:09:06---0:08:02Don-Bosco-Schule2011KAMEROLLI, Lendrit(879)87

00:17:250:08:52---0:08:33Don-Bosco-Schule2013KÖLLNER, Lennik(812)88

00:17:560:08:50---0:09:06Don-Bosco-Schule2012KOBER, Lieven(842)89

00:18:330:07:37---0:10:56Don-Bosco-Schule2010HOLST, Niklas(674)90

00:19:440:14:01---0:05:43RSV Urbach2014JAKOBS, Eliah(233)91

00:19:540:08:51---0:11:03Don-Bosco-Schule2013JLILI, Lionel(809)92

00:20:390:09:33---0:11:06Don-Bosco-Schule2011ENGELHARDT, Andrey(853)93

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

1. März 2020, 17:17 Uhr



3. Lauf zur 36. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 1. MÄRZ 2020

ZEITLAUF 3LAUF 2LAUF 1VEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌MIKRO-SERIE (3X 1KM)   GESAMTWERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M10

00:08:150:04:01---0:04:14BISSV2010SIVAPRAKASAM, Vennila(636)1

00:08:200:04:03---0:04:17Don-Bosco-Schule2010SONNENBERG, Moritz(884)2

00:08:460:04:24---0:04:22TV Bünghausen2010LIEDTKE, Lasse(708)3

00:09:120:04:31---0:04:41VfL Engelskirchen2010RITTER, Jonas(416)4

00:09:170:04:40---0:04:372010PAPAZOGLOU, Simon(690)5

00:09:320:04:38---0:04:54Don-Bosco-Schule2010GENERET, Fynn(888)6

00:10:000:05:11---0:04:492010HOLST, Henrik(216)7

00:10:540:04:47---0:06:07Don-Bosco-Schule2010YEO, Gabriel(869)8

00:10:580:05:33---0:05:252010CRAMER, Clemens(106)9

00:11:270:06:11---0:05:162010SCHULZ, Fabian(458)10

00:11:530:05:50---0:06:03Don-Bosco-Schule2010JOCHIM, Jan(892)11

00:14:360:06:59---0:07:37Don-Bosco-Schule2010PAWLOWSKI, Dawid(679)12

00:15:340:07:14---0:08:20Don-Bosco-Schule2010SCHAFRANIETZ, Mike(897)13

00:15:420:07:22---0:08:20Don-Bosco-Schule2010COMUTH, Christoph(882)14

00:16:280:07:47---0:08:41Don-Bosco-Schule2010NONNINGER, Leon(890)15

00:17:070:09:10---0:07:57Jugendzentrum Dransdorf2010SUMA, Walid(693)16

00:18:330:07:37---0:10:56Don-Bosco-Schule2010HOLST, Niklas(674)17

KINDER M11

00:07:260:03:45---0:03:41Hildener AT - Triathlon2009BATEN, Johannes(659)1

00:07:390:03:50---0:03:49TuS Köln rrh.1874 e.V.2009KLYUEV, Timofey(600)2

00:09:140:04:38---0:04:362009SUMA, Jusuf(692)3

00:09:350:04:37---0:04:58DJ TamJam2009ZEIN, Tamino(542)4

00:09:510:05:03---0:04:48BISSV2009CAMIGDE, Thomas(562)5

00:10:060:04:57---0:05:09VfL Engelskirchen2009SICARI, Stefano(464)6

00:10:060:05:01---0:05:05Don-Bosco-Schule2009CIOLKOWIAK, Leon(896)7

00:11:540:06:23---0:05:312009PAPAZOGLU, Eleni(691)8

00:13:100:06:58---0:06:12Don-Bosco-Schule2009KLEDACZ, Natan(673)9

00:13:210:06:44---0:06:37Don-Bosco-Schule2009EL MAATAOY, Imad(899)10

00:13:470:07:36---0:06:11Don-Bosco-Schule2009WAGNER, Felix(891)11

00:13:590:07:39---0:06:20Don-Bosco-Schule2009KOUROUNIS, Ioannis(893)12

00:14:430:06:19---0:08:24Don-Bosco-Schule2009MARKUS, Daniel(898)13

KINDER M6

00:19:440:14:01---0:05:43RSV Urbach2014JAKOBS, Eliah(233)1

KINDER M7

00:10:480:05:35---0:05:13RSV Urbach2013JAKOBS, David(232)1

00:10:510:05:15---0:05:36Don-Bosco-Schule2013BORGER, Dennis(823)2

00:11:240:05:15---0:06:09Don-Bosco-Schule2013KALOGIANNOPOULOS, Odyss(815)3

00:11:240:05:22---0:06:022013BLARR, Moritz(63)4

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

10. März 2020, 13:44 Uhr



3. Lauf zur 36. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 1. MÄRZ 2020

ZEITLAUF 3LAUF 2LAUF 1VEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌MIKRO-SERIE (3X 1KM)   GESAMTWERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M7

00:11:260:05:41---0:05:45Don-Bosco-Schule2013SONNENBERG, Lukas(827)5

00:11:540:05:33---0:06:212013RÖHL, Julian(426)6

00:12:010:05:30---0:06:31Don-Bosco-Schule2013ABU OABITETI, Kenan(814)7

00:12:290:05:40---0:06:49Don-Bosco-Schule2013ALKAN, Can(802)8

00:12:490:06:10---0:06:39Don-Bosco-Schule2013GENERET, Marlon(825)9

00:14:060:05:59---0:08:07Don-Bosco-Schule2013WEIDENHÖFT, Philipp(817)10

00:14:380:06:27---0:08:11Don-Bosco-Schule2013MAKIC, Stefan(834)11

00:14:430:06:32---0:08:11Don-Bosco-Schule2013GEIGER, Lukas(816)12

00:14:540:06:55---0:07:59Don-Bosco-Schule2013WIESELMANN, Eduard(804)13

00:15:200:07:11---0:08:09Don-Bosco-Schule2013SCHNEIDER, Liam(837)14

00:15:240:06:33---0:08:51Don-Bosco-Schule2013GOTZEN, Jannis(665)15

00:15:340:07:12---0:08:22Don-Bosco-Schule2013BUSCH, Eric(813)16

00:15:470:08:00---0:07:47Don-Bosco-Schule2013SCHORN, Niclas(822)17

00:16:240:08:10---0:08:142013BECKER, Johannes(1007)18

00:17:250:08:52---0:08:33Don-Bosco-Schule2013KÖLLNER, Lennik(812)19

00:19:540:08:51---0:11:03Don-Bosco-Schule2013JLILI, Lionel(809)20

KINDER M8

00:09:100:04:27---0:04:43Pulheimer SC2012KAMINSKI, Ole(241)1

00:09:370:04:54---0:04:43DJK Novesia Neuss2012REINDL, August-Friedrich(409)2

00:09:380:04:45---0:04:53B.active Personaltraining2012BOURGUIGNON, Jakob(561)3

00:10:130:05:09---0:05:042012CONRAD, Tom(704)4

00:10:480:05:38---0:05:10Don-Bosco-Schule2012D'HONE, Remy(849)5

00:10:500:04:55---0:05:55TuS Oberkassel2012FUNKE, Eric(159)6

00:10:520:05:18---0:05:34TuS Oberkassel2012SAILER, Aaron(439)7

00:10:560:05:31---0:05:25--2012HUNEKE, Julian(590)8

00:11:080:05:32---0:05:36Don-Bosco-Schule2012GUMMER, Artem(844)9

00:11:140:05:29---0:05:45Running Donkeys2012EICKHAUS, Nils(135)10

00:13:010:06:19---0:06:42Don-Bosco-Schule2012SCHMITZ, Noah(805)11

00:13:080:06:01---0:07:07Don-Bosco-Schule2012GEBHARD, Vincent(824)12

00:13:100:05:55---0:07:15Don-Bosco-Schule2012NONNINGER, Niclas(866)13

00:13:180:06:09---0:07:09Don-Bosco-Schule2012DONEPP, Marc(867)14

00:13:570:06:50---0:07:07Don-Bosco-Schule2012WICK, Maximilian(828)15

00:14:540:06:56---0:07:58Don-Bosco-Schule2012KALIMULIN, Timur(865)16

00:15:080:06:22---0:08:46Don-Bosco-Schule2012BAUER, Alexander(848)17

00:15:100:07:09---0:08:01Don-Bosco-Schule2012PATRAVELAS, Andreas(819)18

00:15:590:08:31---0:07:28Don-Bosco-Schule2012MENTAK, Mhammed(806)19

00:16:050:09:05---0:07:00TV Bensberg2012MCGUIRE, Emil(327)20

00:16:500:08:23---0:08:27Don-Bosco-Schule2012MAVRAKIS, Agelos(839)21

00:17:560:08:50---0:09:06Don-Bosco-Schule2012KOBER, Lieven(842)22
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3. Lauf zur 36. Winterserie des LSV Porz
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▌MIKRO-SERIE (3X 1KM)   GESAMTWERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M9

00:08:490:04:27---0:04:22Don-Bosco-Schule2011BEKHIT, Sam(870)1

00:09:240:04:53---0:04:31Don-Bosco-Schule2011JUSSENHOFEN, Felix(886)2

00:09:590:05:00---0:04:59DJ TamJam2011ZEIN, Jamiro(541)3

00:10:070:04:59---0:05:08TUS Oberkassel2011HUNEKE, Linus(591)4

00:10:180:04:55---0:05:23Don-Bosco-Schule2011SAHIN, Umut(885)5

00:10:230:05:00---0:05:23Don-Bosco-Schule2011BORGER, Eduard(883)6

00:11:070:05:30---0:05:37Don-Bosco-Schule2011LOUND, Inesh(851)7

00:11:180:05:08---0:06:10Don-Bosco-Schule2011SOMMER, Joel(872)8

00:11:250:05:16---0:06:09Don-Bosco-Schule2011RICHTER, Max(868)9

00:11:400:05:24---0:06:16Don-Bosco-Schule2011CIOLKOWIAK, Sam(878)10

00:11:450:05:39---0:06:062011BROCK, Yul(682)11

00:11:460:06:03---0:05:43VfL Engelskirchen2011KIMI, Mats Stiemerling(596)12

00:12:240:06:00---0:06:24Don-Bosco-Schule2011ADAM, Alexander(880)13

00:13:210:06:47---0:06:34Don-Bosco-Schule2011RIGANO, Samuele(861)14

00:13:430:05:37---0:08:06Don-Bosco-Schule2011MICHEEL, Luiz(875)15

00:15:520:06:38---0:09:14Don-Bosco-Schule2011DADAROS, Panagiotis(663)16

00:16:060:07:56---0:08:10Don-Bosco-Schule2011RASOOLI, Shahidullah(876)17

00:17:070:09:06---0:08:01Don-Bosco-Schule2011PRETSCH, Sandro(881)18

00:17:080:09:06---0:08:02Don-Bosco-Schule2011KAMEROLLI, Lendrit(879)19

00:20:390:09:33---0:11:06Don-Bosco-Schule2011ENGELHARDT, Andrey(853)20

KINDER W10

00:08:280:04:18---0:04:10DJK Novesia Neuss2010REINDL, Alva(407)1

00:09:360:04:52---0:04:44TSV Bayer 04 Leverkusen2010DELLHOFEN, Caroline(110)2

00:09:540:04:35---0:05:19TuS Oberkassel2010FUNKE, Anna(158)3

00:10:100:05:01---0:05:09VfL Engelskirchen2010CICHON, Isabel(103)4

00:10:570:05:33---0:05:242010HÜFFELMANN, Linda(221)5

00:12:070:05:58---0:06:09Running Donkeys2010EICKHAUS, Lena(134)6

00:12:190:06:01---0:06:18Don-Bosco-Schule2010KRÖLL, Lisa(953)7

00:12:230:06:00---0:06:23Don-Bosco-Schule2010ROGGENDORFF, Emelie(968)8

00:12:420:06:05---0:06:37Don-Bosco-Schule2010KORN, Maya(944)9

00:12:430:06:05---0:06:38Don-Bosco-Schule2010TURAN, Aylin(946)10

00:13:050:05:46---0:07:19Don-Bosco-Schule2010NITSCH, Leonie(975)11

00:13:120:05:51---0:07:21Don-Bosco-Schule2010CAN, Chiara-Noelle(976)12

00:13:180:06:36---0:06:42Don-Bosco-Schule2010CELIK, Fatima(979)13

00:13:400:04:47---0:08:53Don-Bosco-Schule2010MAVRAKI, Maria(963)14

00:13:430:07:14---0:06:29Don-Bosco-Schule2010ARENJA, Sanaya(950)15

00:13:530:06:58---0:06:55Don-Bosco-Schule2010HUSCH, Maja(966)16

00:14:100:06:17---0:07:53Don-Bosco-Schule2010ALTALI, Alma(703)17

00:14:380:07:09---0:07:29Don-Bosco-Schule2010ARRUSICATO, Adriana(965)18

00:14:540:07:11---0:07:43Don-Bosco-Schule2010ABDULLAH, Fro(970)19
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KINDER W10

00:15:030:08:02---0:07:01Don-Bosco-Schule2010LÖDER, Leonie(954)20

00:17:060:08:17---0:08:49Don-Bosco-Schule2010PLAZINSKI, Sophia(945)21

KINDER W11

00:09:350:05:03---0:04:32Feuerwehr Langenfeld2009HARITZ, Pia(11)1

00:14:570:07:21---0:07:36Don-Bosco-Schule2009SCHORN, Celine(969)2

00:17:100:09:06---0:08:04Jugendzentrum Dransdorf2009RISTIC, Lena(697)3

00:17:220:09:10---0:08:12Jugendzentrum Dransdorf2009RISTIC, Laura(694)4

KINDER W6

00:10:510:05:07---0:05:44VfL Engelskirchen2014RITTER, Martha-Luisa(417)1

00:17:030:08:31---0:08:322014ZEHE, Nelly(540)2

KINDER W7

00:11:370:05:26---0:06:11www.tagesmutter-in-roesra2013BÖTTCHER, Sophia(1015)1

00:12:320:06:34---0:05:582013SMOLAREK, Johanna(469)2

00:12:370:05:56---0:06:41DZSH2013BLOY, Anna(677)3

00:13:000:06:06---0:06:54Don-Bosco-Schule2013KENTRISTAKI, Eleni(905)4

00:13:220:06:29---0:06:53Fit & Faul2013RIZMANOSKI, Karlotta(684)5

00:13:260:06:31---0:06:552013BROCK, Pina(683)6

00:14:270:07:18---0:07:09Don-Bosco-Schule2013DIMITRIOU, Anna(908)7

00:15:130:06:56---0:08:17Don-Bosco-Schule2013HARTMANN, Marie(910)8

00:15:330:07:25---0:08:08Don-Bosco-Schule2013KILICARSLAN, Nida(912)9

00:17:070:08:45---0:08:22Don-Bosco-Schule2013YURTSEVER, Lara(904)10

00:17:240:08:39---0:08:45Don-Bosco-Schule2013KLEPACZ, Natalia(676)11

KINDER W8

00:09:360:04:46---0:04:50Don-Bosco-Schule2012BEKHIT, Stella(941)1

00:10:120:05:05---0:05:07VfL Engelskirchen2012CICHON, Jasmin(104)2

00:11:260:05:41---0:05:45Don-Bosco-Schule2012NITSCH, Melina(918)3

00:12:100:05:34---0:06:36Don-Bosco-Schule2012KREUTZ, Leni(937)4

00:12:420:06:07---0:06:35Don-Bosco-Schule2012WILBERTZ, Mara(936)5

00:12:460:06:27---0:06:19Don-Bosco-Schule2012PLAZINSKI, Helena(911)6

00:12:500:06:15---0:06:35Don-Bosco-Schule2012GÖKTEPE, Nilay(984)7

00:12:510:06:29---0:06:22Don-Bosco-Schule2012ROGGENDORFF, Leonie(928)8

00:13:190:05:53---0:07:26Don-Bosco-Schule2012EL MAATAOY, Nadia(940)9

00:14:140:06:28---0:07:46Don-Bosco-Schule2012BRUMRING, Greta(921)10

00:14:360:06:51---0:07:45Don-Bosco-Schule2012ALTALI, Masa(702)11

00:16:010:07:13---0:08:48Don-Bosco-Schule2012LEIS, Jana(933)12

00:16:470:08:10---0:08:37Don-Bosco-Schule2012OTTINGER, Claudia(927)13

00:16:500:08:10---0:08:40Don-Bosco-Schule2012DÖRING, Laura(925)14

00:17:050:08:22---0:08:43Don-Bosco-Schule2012MACHMUDOV, Ellada(930)15

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

10. März 2020, 13:44 Uhr



3. Lauf zur 36. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 1. MÄRZ 2020

ZEITLAUF 3LAUF 2LAUF 1VEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌MIKRO-SERIE (3X 1KM)   GESAMTWERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER W8

00:18:180:08:18---0:10:00Don-Bosco-Schule2012KOSTOVA, Doroles(929)16

00:18:190:07:24---0:10:55Don-Bosco-Schule2012KPOKOU, Debora(935)17

00:19:370:08:17---0:11:20Don-Bosco-Schule2012HOLST, Annika(942)18

KINDER W9

00:08:480:04:21---0:04:27VfL Engelskirchen2011RITTER, Elisabeth(415)1

00:09:170:04:44---0:04:33Hildener AT - Triathlon2011BATEN, Annie Magdalena(558)2

00:10:240:05:06---0:05:18VfL Engelskirchen2011SICARI, Eliana(463)3

00:10:300:05:10---0:05:20Don-Bosco-Schule2011PEISTIKOU, Sofia(959)4

00:10:430:05:26---0:05:17Don-Bosco-Schule2011SCHUBA, Laura(947)5

00:11:070:05:34---0:05:33BISSV2011SIVAPRAKASAM, Anika(635)6

00:11:240:05:36---0:05:48TuS Oberkassel2011GRÄF, Fenja(687)7

00:11:480:05:27---0:06:212011RÖHL, Laura(427)8

00:12:040:05:48---0:06:16Faul & Fit2011RIZMANOSKI, Kati Jovana(622)9

00:12:320:06:03---0:06:29Don-Bosco-Schule2011VULA, Fiona(952)10

00:14:270:06:49---0:07:38Don-Bosco-Schule2011ERASLAN, Aleyna(938)11

00:14:280:07:18---0:07:10Don-Bosco-Schule2011APOSTOLOPOULOU, Maria(956)12

00:15:400:07:15---0:08:25Don-Bosco-Schule2011ZEHE, Juli(961)13

00:16:510:08:39---0:08:12Don-Bosco-Schule2011HARTMANN, Lilli(978)14

00:17:050:07:55---0:09:10Don-Bosco-Schule2011REIS, Zümra-Betül(958)15

00:17:050:08:17---0:08:48Don-Bosco-Schule2011KILICARSLAN, Melissa(960)16
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